职工工作服合同模版

项目编号：
项目名称：2025年职工工作服采购项目

甲方：广州中医药大学第一附属医院中山医院
电话：　0760-23809912   　传真 ：
地址：中山市三乡镇圩仔康乐路10号
乙方：
电话：                    传真 ：
地址：
根据《中国人民共和国合同法》的相关规定，为明确甲乙双方的权利义务，双方本着平等自愿、互惠互利的原则，经协商一致，参照甲方招标文件中《用户需求书需求》签订本合同。
一、采购物品编码名称、面料材质要求、成交单价，见下表：
	序号
	名称
	颜色
	成分及特性
	数量
	单位
	样式
	预算单价
	成交单价

	1

女装长袖衬衣
	白色
	面料成分：100%全棉（防皱免烫）特性：穿着舒适、具有吸汗透气 、柔软、防敏感、容易清洗、不易起毛球，保型性好，加成衣免烫更 不易起皱
	约577件，最终按实际交货数量结算
	件
	[image: d0185842a713b0cd14929478ce1ab7a]
	130元

	2

	男装长袖衬衣
	白色
	面料成分：100%全棉（防皱免烫）特性：穿着舒适、具有吸汗透气 、柔软、防敏感、容易清洗、不易起毛球，保型性好，加成衣免烫更 不易起皱

	件
	[image: e0257bcf6d47f2a7e52fc340d5afc5f]
	130元

二、价格说明
（一）本项目单个货物成交单价=单个货物预算单价*（1-乙方报价下浮率），乙方报价下浮率为     %。
（二）成交价为全包价。本价格含税价，包括货物费、包装费、配送费、运输费、验收费、仓储费、质保及售后服务费、市场价格波动等引起的费用、保险费、加工费、各项税费及合同实施过程中不可预见费用等全部费用。
（三）乙方履行合同过程中出现任何遗漏性内容需产生额外费用，均由乙方自行承担，甲方不再支付任何其他费用。乙方在实际供应过程中应充分考虑在采购周期内由于市场波动而引致的风险，不得以任何理由调整价格。
四、总体服务要求
（一）乙方必须承诺提供厂商原装、全新的、符合国家及甲方提出的有关质量标准的货物。
（二）乙方应保证，甲方在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权、著作权或其他知识产权的起诉。
    （三）乙方在合同期内不得将本项目以任何形式分包或转包给第三方，如有违反或损害甲方利益的，甲方有权终止与乙方签订的合同。
（四）供货时，乙方须提交经甲方确认的款式样品后方可进行制作生产。
五、技术要求
（一）售后服务要求
  1.质保期：乙方所提供的质量保证期不得少于3个月，在质保期内发生质量问题的工作服，乙方须在接到通知后48小时以内进行更换、重做或退换，确保所提供的产品合格率达到100%，并对造成的损失承担赔偿责任。否则，甲方有权终止合同，产生的后果由乙方自行承担。
    2.乙方须提供包括采购、运输、包装、质量检验等服务，按甲方的要求在规定的时间内送货上门。
（二）产品技术指标要求
[bookmark: _GoBack]  1.乙方必须保证所提供的货物不使用有毒、过敏的染料及化学用剂，抗皱免烫、无裂缝、无走纱、无走线、不变形、具有环保透气、舒适、抗皱性好、易清洗等优点，服装配件不易脱落、破损。
2.严禁使用有毒有害含致癌物染料。
    3.所用面料需符合“GB18401”《国家纺织产品基本安全技术规范》，无毒、无刺激、无致敏性，禁用荧光剂、甲醛等有害物质。
4.乙方应保证所提供的布类面料使用正品纱支密度优质的坯布。
5.成衣中文标识项目包括：产品名称、产品质量检验合格证、纤维成分和含量、号型规格、洗涤方法、厂名。
6.内在质量技术要求
（1）门襟顺直、平服、长短一致。不起皱，纽扣顺直均匀、间距相等；
（2）口袋方正、平服，袋口不能有豁口；
（3）领缺嘴大小一致，接口处平服、领面平服、松紧适宜、外口不起翘，底领不外露；
（4）肩部平服、肩缝顺直、两肩宽窄一致，拼缝对称；
（三）其他要求
  1.所采购的衬衣严禁使用有毒有害含致癌物染料，如乙方使用了有毒有害含致癌物染料，一经发现，甲方有权终止合同，并追究其法律责任。
    2.乙方提供的产品须有产品合格证。
六、结算
（一）本合同采用按甲方实际采购量进行结算的方式结算。
（二）所采购的衬衣甲方指定地点并交付验收合格之后，乙方凭双方确认的送货单与所供货物等额的有效发票（收款方、出具发票方均必须与成交供应商名称一致）向甲方申请支付款项。
（三）甲方在收到乙方的款项发票申请资料且核对无误后，从收到发票当天算起1个月内支付货款。
七、保密条款
（一）甲乙双方应共同采取一切必要措施，对因通过本次合作而从对方取得的商业秘密采取保密措施，以防止商业秘密被泄露、使用、被公开或落入未经授权人士手中。
（二）本条所指的商业秘密是指因本合同的合作一方获知的有关另一方的任何性质的信息（包括商务、财务、运营、管理、法律及其他信息）。
（三）在本协议无论以何种原因终止后，本条款仍将继续有效。
八、违约责任
（一）任何一方对本合同任一条款的违反，均视为违约，守约方有权要求违约方承担违约责任，并且有权在不终止本协议的前提下，中止履行其在本协议项下的义务。
（二）违约方应当在守约方以书面形式告知违约事实15日内采取补救措施，逾期不作补救的，非违约方有权终止本协议并要求违约方赔偿全部经济损失（包括直接损失、间接损失以及因此赔偿所引发的一切合理费用和支出）。
（三）如果本协议的其他条款对一方的违约及违约责任另有明确规定，并且该条款的规定与本条的规定不同，则本条不适用于该条所规定的违约及违约责任。
(四)本合同由于某种原因终止后，本合同项下保密权利义务仍将继续有效。一方因违反本合同保密义务导致对方商业秘密泄露的，应当立即停止侵害，并采取补救措施并赔偿由此给对方造成的全部损失。
九、不可抗力
本合同任何一方对其因不可抗力而不能或延迟履行本合同项下任何义务给对方造成的任何损失不承担任何责任。如果发生不可抗力事件，则受影响的一方应立即以可能的最为快捷的方式通知对方，并在不可抗力事件发生15日内向对方出具能有效证明该不可抗力事件发生的文件。遭受不可抗力影响的一方应采取积极有效的措施以尽量减少因本合同不能或延迟履行而给对方造成的损失。一方因不可抗力而延迟履行其相关义务的事件应与不可抗力持续的时间相同。不可抗力持续时间超过三十日的，甲方有权解除本合同。
十、争议的解决
（一）本合同的签订、履行和解释均适用中华人民共和国法律。
（二）因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，双方应友好协商解决，协商不成的，任何一方均可向甲方所在地人民法院起诉。
十一、本签字盖章后生效，生效日以合同一式 4份，甲方执 3份，经双方授权代表最后一个签字日为准。
十二、本合同未尽事宜，由双方协商解决，并另订补充协议，与本合同具有同等法律效力。
十三、本合同合计   页A4纸张，缺页之合同为无效合同。

甲方（盖章）：               乙方（盖章）：
代表：                        代表：
签订日期： 年 月 日           签订日期： 年 月 日

甲方开票信息：
单位名称：
单位地址：
纳税人识别号（统一社会信用代码）：
开户银行：
银行账号：
联系电话：
乙方开票信息：
单位名称：
单位地址：
纳税人识别号（统一社会信用代码）：
开户银行：
账号：
联系电话：

备注：本合同模板经双方协商，可以进行修订。但双方所签订的合同不得对招标文件确定的事项和乙方投标文件作实质性修改。

 3 / 7

image1.jpeg
10:08 @ % 2

o8

FHERLLOOHE

image2.jpeg
10:08 M® 2

718

WERERRARE R LS

FRERRTESHE